CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 02/19

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Secretário Municipal de Agricultura, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando os

serviços de patrolamento e de revestimento com cascalho, dentro do “Programa Porteira

para Dentro”, na Localidade de Guabiroba, na estrada para a propriedade de Roberto

Ojczenasz.

Justificativa

O produtor Roberto Ojczenasz reivindica melhorias na estrada de acesso a sua

propriedade para desenvolvimento de suas atividades. Será construído barracão para instalação de

novo empreendimento. Os serviços reivindicados possibilitarão acesso adequado para entrada e

saída de caminhões.

Contando com o apoio dos demais pares, se espera as providências por parte do

Secretário Municipal de Agricultura.

Teixeira Soares, 30 de janeiro de 2019.

Claudinei de Souza